
Verksamhetsplan för Södertälje båtklubb 2025 

I den föreslagna budgeten för kommande verksamhetsår så ska följande projekt genomföras. 

Års programmet för alla evenemang fastslås efter årsmötet och presenteras på hemsidan. 

Slandö kalv 

På vår klubbholme ska norra bryggan bytas vilket kommer att pågå löpande under kommande år. 
Stommen ska bytas ut mot Burton rör som sedan ska bekläs med nytt tryckimpregnerat virke. 
Servicehuset ska renoveras med nya duschar och ytskikt samt vattenreningssystemet ska även det 
kopplas ihop och färdigställas. Löpande underhåll med arbetsdagar meddelas av kommittén. 

Mälarbadet 

Förutom det årliga underhållet och reparationer så ska hela landbryggan repareras och 

delar ska ersättas av en ny brygga. Norra flytbryggan ska förankras på sin ursprungliga 

plats och det kan visa sig att all förtöjning är slut efter 30 år och behöver bytas. Vägverket 

som troligtvis har del i förflyttningen har lovar att vara oss behjälpliga. Ansvar och 

ersättningsfrågan är i skrivande stund ej utredd. Vår gamla gula truck är föremål för 

avyttring och en ny lösning att ersätta traktorn är under utredning. 

Karlberga 

Det är även här Iöpande underhåll av området som sker under året, inga stora projekt är planerade 

då den stora insatsen med flytbryggan är genomförd. Landbryggan projekteras till kommande år.  

Kompassen 
Inga stora investeringar för 2025 är planerade däremot ska projektering av upprustning av kök utföras 

under detta år.  

Ungdom 

Genomför som tidigare år kvällsseglingar med teori och praktik på ett utomordentligt galant sätt med 
mycket kompetenta och engagerade ledare.  Ett dagläger är planerat för de aktiva jolleseglarna. 

 

Tävling, Utbildning & festkommitté 

Tyvärr har valberedningen inte lyckats engagerat några medlemmar till dessa kommittéer trots idogt 

arbete varpå vi ej har någon verksamhet under detta år. Det finns ändock pengar avsatta i årets 

budgetförslag om det finns intresse att enskilt genomföra ett eller flera arrangemang via sin 

arbetsplikt. 
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